

Désignation	Quantité	Prix unitaire (€)	Prix total (€)
Descente sur le terrain (transport, hébergement et nutrition)	6	500	3 000
Paire de botte	06	16	96
Gilet	6	10	60
Screening phytochimiques			2 000
Glacière	3	50	150
Tenues de terrain	06	31	186
GPS	02	230	460
Appareil photo	02	115	230
Ordinateur portable	02	385	770
Ethanol 95%	20 litres	10	200
Méthanol 95%	20 litres	10	200
Javel	10 litres	3	30
Banderole rouge	05	16	80
Décamètre	02	10	20
Machettes	03	10	30
Pinceaux fin	03	3	9
Casque	06	10	60
Scotch	05	3	6
Blocs notes	02	10	20
Marqueur	10	1	10
Crayon	01 paquet	5	5
Stylo	01 paquet	10	10
Gomme	01 paquet	5	5
Règle graduée	03	2	6
Blouse	02	5	10
Sacs en plastiques pour collecte	50	2	100
Traitement des données	02	1 500	3 000
Guide de terrain	6	100	600
Imprévus			1 500
Total			12 853